INDICAÇÃO Nº 248/2011

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao departamento responsável da Administração Pública que providencie uma operação tapa buracos na Avenida do Contorno e nas ruas do Projeto João de Barro, no bairro São João.

JUSTIFICATIVA

As referidas vias se encontram cheias de buracos, o que tem gerado muitos transtornos aos motoristas, moradores e pedestres que residem no bairro, além de prejudicar o trajeto do transporte coletivo.

Sala das Sessões, 26 de Abril de 2011.

	LAÉRCIO FARIA MACHADO

	VEREADOR

PAGE